[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

上天草市長　様

　住　　所
氏　　名
電話番号（　　　）　　－

上天草市空き家等利活用促進事業補助金交付申請書
上天草市空き家等利活用促進事業補助金の交付を受けたいので、上天草市空き家等利活用促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	登録空き家等所在地
	上天草市

	申請者区分
	□所有者　　　　□移住者

	契約日
	　　　年　　　月　　　日　（　売買　・　賃貸　）

	入居（予定）日
	　　　年　　　月　　　日

	環境整備に要する経費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	着手予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	施工業者等

	添付資料
	□　収支予算書
□　申請者並びに世帯主等の住民票（続柄が記載されたものに限
る。）　※申請者が移住者の場合のみ
□　申請者又は世帯主等の市区町村税の滞納がないことを証明す
る書類
□　環境整備に対する所有者の承諾書　※申請者が移住者の場合のみ
□　環境整備前の現況写真
□　売買契約書又は賃貸借契約書の写し
□　引渡確認書又は登記事項証明書の写し
□　環境整備に係る見積書その他これに類する書類
□　その他（　　　　　　　　　　　　）